U

 UYỆ  T ẠC  T À H

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C Ủ  G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Công văn số

9700/BTC-NSNN ngày 23/9/2022

của Bộ Tài chính.

Thạch Thành, ngày 29 tháng 9 năm 2022

     Kính gửi:

  - Chi cục thuế khu vực Vĩnh Lộc – Thạch Thành;

  - Kho bạc nhà nước huyện Thạch Thành;

  - UBND các xã, thị trấn.

 UBND huyện Thạch Thành nhận được Công văn số 9700/BTC-NSNN ngày

23/9/2022 của Bộ Tài chính về việc chuẩn bị cho công tác quyết toán ngân sách nhà

nước từ năm 2021 trở đi.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Chi cục thuế khu vực Vĩnh Lộc – Thạch Thành; Kho bạc nhà nước huyện Thạch

Thành; UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện căn cứ chức năng nhiệm vụ được

giao, căn cứ quy định hiện hành của pháp luật nghiên cứu và tổ chức thực hiện theo các

nội dung quy định tại Công văn số 9700/BTC-NSNN ngày 23/9/2022 của Bộ Tài chính

(có Công văn gửi kèm theo).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, tham mưu cho

Chủ tịch UBND huyện kịp thời phản ánh về Sở Tài chính để tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TC-KH(H).

KT. C Ủ TỊC

PHÓ C Ủ TỊC

 guyễn Văn Mạnh

		manhnv.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-29T16:31:40+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-29T16:57:23+0700

		2022-09-29T16:57:48+0700